
Obaivegtenje o dodeli

- I I, -
JABH011PEPY3E:EE'EfIEKTPCIIPSEPACP7JE'

2-c,jsrpo-cotoi
4w1 Pile. 09. 1022

  FOR.

6E0IIMA, Eanxamcga 13

ugovora, obustavi postupkai iii ponigtenju postupka -
P

j sektors a nabavka

?on.

111111111111111

O 

CP

vo obavgten Odnosi se na:

ST R NARUOLAC

I IA
AAE5327681470157 

Zakljutenje ugovora javnoj nabavci 121

Zakljutenje okvi og sporazuma
1

Zakljutenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dina the nabavke
1 0

1 
OkonEanje sistema dinannEne nabavlIe / sIstl kvaRfikadje

Obustavti III 'Dim' tenje postupka

Odeljak Sektorski narui ac
1.1.) Naziv I adrese (molimo navedjte we sektorske narutioce odgovorne za postupak)

0

0

Nazhn Th j,lavno produce& Jlektroprivr da Srbija"
t ,

Poreski iden ' ikacionI bra (PIB): 103920327

Adreia:,113alkanska 13 I I

MestPo'liBeograd NSTJ oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Drieva: Srbija ! I

OsolieHie kontakt: Veljko Kovacevic 0448333986 Mira Palpc 0648333145 Vladimir
i r 1

1111 Kamenica 0648360 62
Telefon: +331 0648333985

0648360562 P
0648333145

Elektuniiiiska pogta: epsjn@eps.rs Faks:

Intege1 strartIca(-e): 1
Glavna stranica: http:// .eps.rs/ i

, 11.1
Stracim profila neruEioca: http:// .epsirs/cir/d1he

I! Centralizovana III zajednIt a javna nabavka

DL
,

11

,
U sluEaju nabavke narutioca koju su ukljutenInarutiod lz drfava ElanIca Evropske Lir* — navestI Omen v nacionalnI propis o
javnIm nabavkama:

Nabavku sprovodI teIo za cen rallzovane Jayne nabavke

Nabavku zajedniEki sprovodI Vge narutilaca

1.6i Osnovna delatnost

nrolzvodnja, prenos I distribu ija gasa I toplotne
energije

Elektritna energija

Vadenje gasa I nafte

Istraiivanje I vadenje uglja I

Vodosnabdevanje

Pogtanske usluge

ruglh 6(50 goriva

• 2elezniEke usluge

• Usluge gradske ieleznIce, triamvala
autobusa

▪ DelatnostI povezane sa lukama

• Delatnosti povezane sa aerodrorn

• Druga delatnost:

olejbusa I

STANDMEINI Gamut 6: 00AVE57ENJE 0 DODEU VG

ir

1.1

I I

114 °SLIMY, POMPKA IIJ PONISTENJU POSTUPLA - SEXTORSIA HAMM& 1



Odeljak IT: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Rezenmi delovi za Inverters Banning Referentnl broj: 1N/1100/0125/2022 (1124-

2022)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 31155000 - Invertori (pretvarai) Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke D Radovi [El Dobra 0 Us uge

11.1.4) Kratak opts:

Predmet Jayne nabavke is nabavka rezentnih delova za Invertore Banning.

Specifikacija predmeta nabavke sa koliainama data je u TehniEkoj specifikacip I Obrascu strukture cane.

11.1.6) Podad o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblIkovan u Age partija El da CI ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 786.000,00 Valuta: RSD

(Magma unesite konolau ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljok V.)

(za okvirne sporozume— ukupno maksimaina vrednost za njihovo ukupno trojanje)

(za sisteme dinomitne nabovke— vrednost ugovora koja nge vet &atom u prethodna ohavegtenja o dodell ugovora, obustavi
postupka Ili ponlgtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvImih sporazuma, oko le to potrebno — vrednost ugovora kola age vet uldjutena u prethodna
obavegtergo o dodeli ugovora, obustavi postupka ill pongee* postupka)

11.2) Opts

11.2.1) Naito: RezervnI delovi za Invertore Banning Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesta hark*

NST.1 oznaka: RS211

Glavno mesto lzvdenja radova in isporuke dobarallipruianja usluga:
magach Narulloca: JP EPS Beograd - Ogranak"DrInsko-Umske HE" Bajina Bata, HE BAJINA BA§TA 31256 Perufac

11.2.4) opts nabavke: (prirodo i obim rodova, dobra ill uslugo Ili noznaka o potrebama I zahtevima)

Predmet Jayne nabavke is nabavka rezervnih delova za invertore Banning.

Specifikacija predmeta nabavke sa koIltinama data je u TehniEkoj specIfikacIp1Obrascu strukture tens.

11.2.5)

0

D

Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterljund

0 Kriterijum kvaliteta — Navy: Ponder:

0 Kriterijum troika — Naziv: Ponder:

El Cana — Ponder:

Lena nije jedinl krIterijum za dodelu ugovora, a sv1kriterijumi su navedenlu dokumentacIp o nabavci

11.2.11) Podacl a opdjama

Opcije 0 da 0 ne

Opts opcija:

11.2.13) Podad o fondovima Evropske untie

Nabavka je povezana sa projektom wiri programom finansiranim 1z fondova Evropske

Identlfikadja projekta:

unije D da ne

STAMM:HMI OBRAMC OBAVESTENIE0 DODELI UGOVOlte, OBUSTAVI POSThP IU PONSTENJU POSILIPICA • SEKTORSK4 NABAWA 2



11.2.14)] dadatni podaci: I
1

1 I

SWWAONIOBRAZACtOOAV13ThNIEODODEU UG OM.OBU5TAiPOSTIJPKAIU PONATENJU OA



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

IV.1.1) Vista postupka

Otvoren1 postupak

• Restriktivni postupak

• Pregovaratki postupak sa objavlfivanjemjavnog poziva

El Konkurentni dijalog

O Partnerstvo za inovacije

O Dodela ugovora bez objavlfivanja javnog poziva u slulajevima navedenIma u nastavku popuniti Prilog 02)

fl Korittenje krateg roka iz razloga opravdane Intnosti (sumo u slutojv olvorenog postupko, restriktivnog postupko, ill
pregovarotkog partook° so objcivifivonjem javnog pozivo)

ObrazIolerde:

IV.1.3) Podaci o okwirnom sporazumu WI sistemu dInamIthe nabavke

• Nabavka ukljuluje uspostavljanje okvirnog sporazuma

O Uspostavljen je sIstem dinamIthe nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj lIcitadj1

Bila je sprovedena elektronsta licitactt a

IV.2) AdmInistrativni podad

IV.2.1) Prethodno objadjenloglasi u veil sa ovIm postupkom

Broj :Vasa na Portalu javnlh nabavkl: 2022/5 F05-0004619

(jerino od siedeteg: Perlodlt no Indikotlyno obovegtenje, kod Reno koolovnl poziv, Javni poziv—sektorsko nobovko; Sistem
kvolif ikocije, korileen koojavnl potty, Oboveftenje a sprovodenju pregovoroekog postupko bez objavlfivonjo lovnog poziva, Oboveitenje za
dobrovoljnu prethodnu tronsporentnost)

IV.2.8) Podad o okoneaniu sistema clInamItne nabavke / sIstema kvalitikacije

O Obavettenje ukljuCuje okonCanje sistema dinamifne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutomjavnom pozivu

fl Obavettenje ukljufuje okoneanje sistema kvalifikadje koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

10.2.9) Podaci o okontanjujavnog poziva u form' perlodIthog Indikativnog obavettenja

O NaruCilac nee dodeliti sledefe ugovore na osnovu gore pomenutog pedodithog Indikadvnog obaveltenja

STAPIDARONI OBRAZAC 6: OBA E 0 DOOEUUGOVORA ODUSTAVIPOSTUPRA PONISTENJU POSTUPKA • SEKTORSICA NARAVICA 4



Odeljalt V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 2460500-E.02.01.- 3869D4/22-2022

Ugovar / ugovor za parnju je dodeljen da

V.1) Padaci o nedodeljivanju ugo

I Iljgovor / ugovor za partEu Mje
, li

0 1 I I filije dostavljena nijedna ponuda
0 1 Sve ponude su neprihvatElve

1
0 i , Drug' razlog za obustavu postu0

I ; pr onlEtenje postupka (molimona

V.2) 1 I clodela ugovora

rra

codeljen

H nEedna prijava

Partija br.:

ne

Natty: RezervnI delovl la Invertore Banning

I '

a (molimo riovedite rozlog pozivom no flan 147. stay 1. Zakona ojavnim nab
mdite razlogezbog kojih je postupak ponilten)

)vkamo)ia

V.2.1)1 I
I P

I

I

! .1
r ih ugovornih

I iIii

[Datum zakljutenja ugovora: 19.19.2022
I p

Trajanje ugovora ill okvimog sp. razuma

Trap* u mesecima: il Trajanje u danima:

III Potetak: Ugovor stupa no snagu koda nrodavac dostovi sleds two obezbedenja
oboveza

/ Zavdetak: 31.01.20 3 Ugovor se zakljuauje na odredeno vreme I to do 31.03.2023. gadine

z

I
1

ispunjenje

V.2.2j

I I
"

I

I

:Podad o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od priv dnih subjekata koji su mikro, mala I srednja pravna fica ill preduzetnici

Broj primljenih ponuda ad pon data lz drhva Elanica EU: 0 I

Broj prImljenih ponuda ad pon data Iz drEava koje nisu Elanice EU: 1 I
i

Broj ponuda primljenih elektro skim sredstvima: 1

Ugovorje dodeEen grupi privr dnlh subjekata El da raj ne

I

I

v.2.4)1 I Naziv I adresa ugavarata I 
I

P /I
Naziv: II BENDING POWER ELECTRONI doo Beograd.. Poreski identifikacioni br j (NB): 107461727

Adr&r RATARSKI PUT, 35B 1
..1.I1

Mesto: Beograd (Zemin) j NST1oznaka: RS11 Pottanski broj: 11080 Driava: Srbija I 1
I

• 2 I
Elektronska pats slavica.paranos@enning.co.is Telefon: +381 1131614

Internet stranica: www.bennIng.rs Faks: I I

Ugovarat je mikro, malo ill srednje pra no lice III preduzetnik 2 da 0 no I
I

i l

! ill

r I

I
obustovl

i ll
obini,eStenja

1
Podad o vrednostI ugovora/ artire (bet PDV-a)

Potetna procenjena ukupna v ednost ugavora/partije: 800.000,00 Valuta: RSD

0 (zo okvirne sporazume ili sista e cfinamiene nobavke — procenjena ukupna maksimolna vrednost za

Ukupna vrednost ugovora/pa lje: 786.000,00 Valuta: RSD

(za okvirne sporazume — uku • a maksimalna vrednost za ova partiju)

i i (to sistem clinamiene nobavk — vrednost ugovora za ova portlju kola Mk uktMeena u prethodno oboveSte
postupko Ill poniStenju Mal ko)

1. 
(zo ugovore no osnovu okvirn h sporozumo,okoje to potrebno— vrednost ugovora zo ow par*, kojo

o dotted) ugovoro, obusta i postupka Ili pondtenju postupko)

ukupn

nije

I I

trojanje owe portije)

o o dada)) ugovoro,

kljuaena u prethodna

I
„ .

V.2.5)

0

I':
I

Podad o podlzvodenju I

Deo ugovora bite paveren p• dizvodatu I

Vrednost III deo ugovora koj te bid poveren podlzvodatu
i

Vrednost bez PDV-a: Valuta: R5D

Deo: I I

Kratak opls dela ugovora ko I Ea bItIpoveren podizvodatu: I

V.2.6 Cana platena za povoljne k povine (lz Dana 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDAPIDNI COMIC 6. OISAVESTENJE 0 DODELRIGO PO, °BOSUN POSTUPKAIU PONISTENJU POSTUPICA- SEKTORSKA NABAVIO1 5



STANDARDNI OBROZAC OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORI‘ CIBUSTAN POSTIIPM IUPONLSTENJUPOSTLIPK4- SEKTO0.51tA NABAVIC0 6



Odeljak Dopunski podad

VI.3) DodatnIpodacI:

VI.4) p prava

V14.31 :Teo nadlefno za zatitu prava

Bath: :•RepubIlEka komlsija za zatitu p ava u postupcima javnih nabavki

Adresa:!I j•klemanjIna 22-26
I ,,,,

Mestoli Beograd Po3tanski broj: 11 000 Driava: RS

ElektraMka pate: republIcka.komIsOadiejn.gov.rs Telefon: +381 112060905 I
I I I

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3

1 1,11Zahtev
komisi
„ElektrOjerivreda
podno

I
I

najkasnlje
nabavke
javnog
Istekkroka
narujiaa
Portaldjavnih
Nakain
radnjama.
upoz

., 
n

1 1
h

zahteva
I I

podnFo
zahteva,
podno
dokednientaclje
zatitu 
prava
da sideli

• 'I
zastudanje
zahtevu
komunikaclju

/ II

, 11
odnosi

I IIII
komkje,

LI1 I

”Postupak zatite prava

Predzne Informacije o roku(ovima)

za zatitu prava podnosi
I, odnosno u pisanom obflku, nep

Srbija", Ogranak "Drins
ilac zahteva dulan da kopiju zahteva

' IZahtev za zatitu prava mole
•

u roku od deset dana od dana
u skladu sa VB. Zahtev za zati

Polio I konkursnom dokumentacijom
za podnaenje ponuda, odm
preduzete nakon 'stake roka

nabavki, odnosno od dana
iiteka roka za podnaenje zahtm

, koje su predmet asporavanja
t pre isteka roka za podnaenje

Zahtevom za za3titu prava ne
bill ili mogli da budu poznatl ra

I
pre isteka tog mica. Alto je u Is
u tom zahtevu ne mogu da se

enja prethodnog zahteva. Pred
o nabavcl na koje nue

'prava na Portalu javnlh nabavkl
iadriava nastavak postupka jay

podatke iz flana 217. DN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje
u postupku za3dte prava.

za za3titu prava imenuje punomothika
sa ozna3enlm licem.

PrIllkom podno3enja zahteva

Dokaz je svaki dokument le koga
na predmetni zahtev za zatitu

ValIdan dokaz o izvdenoj upl
objavljen je na sajtu Republi

Postupak zaltite prava ponudaa

de

u
ahteva

mogu
lozl
am

'net
u cazano
najkasmje

Pednosilac

za

prava.

ad
Ice

za zatitu prava:

e elektronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno
srednom predajom ill preporutenom pottom naraiocu, na adresuilavno
m — Limske HE Bajina Bata, Trg Du3ana Jerkovita broj 1,31250 Bajina

dostavi RepubliEkoj komlsiji.

se podnese u toku celog postupka Jayne nabavke, osim ako 2.1N nije
objavOlvanja na Portalu javnlh nabavki math° naraioca kojom se
u prava kojim se osporavaju radnje naraloca u wed sa odredivanjem

smatrade se blagovremenim ako je primljen ad strane naraioc?
sno prijava: bez obzIra na nail., dostavljanja. Zahtev za zatitu prava
a podno3enje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objt9Ivanj
prijema odluke u slaajevima kada objavljlvanje na Portalu javnlh
a za zatitu prava, podnosilac zahteva ne mole da dopunjava zahtevznoen
podnetom zahtevu WI osporavanjem drugih radnji naraiaca sa kojima

za zatitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

da se osporavaju radnje naraioca preduzete u postupku javne
za njegovo podnaenje pre isteka roka za podno3enje zahteva,
postupku Jayne nabavke ponovo podnet zahtev za zatitu prava

sporavaju iadnje naraloca za kojeje podnosilac zahteva znao III mogao
osporavanja el postupku za3tite prava ne mogu da budu eventualnl

u skiadu sa flanom 97.21N. Narueilac objavljuje obavettenjeo
narednog dana od dana pnjema zahteva za zatitu prava.

nabavke od strane naruEloca do okon3anja postupka za3tIte prava

u postupku preduzima preko punomothika, Liz zahtev za zaftitu
zahteva koji ima baravi3te ill prebivalgte, odnosno se:Jae
za primanje pismena u RepublIci Srbiji, uz navodenje svih pddataka

zatitu prava naralocu podnosilac zahteva je daan da dostavi dokaz

se mole da se utvrdl dale transakclja lzvdena na odgovarajudi imos

takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnaenje zahteva
komisije.

regulisan je odredba ma Flana 186.— 234. LIN

Naraidcu

Bate,
1 .

drugai
okonEava

vrste
najka
kojim

n9bavki

je
I

nabivk
a padnos
eul strani

da
nedo
pridn

iPodno
Zahtev

,

prava
6 Inastr

d up

Ii a

23 za

p-eduzede

I

I
p,

1
due

bib

tom

d
nstvu
otrebnih

ati

na

tu

I

RepublItkoj

u Icon slutaju je

e odredeno, a
ostupak javne
stupka, saddlnom
Be tri dana pre
e osporavaju radnje
odluke naraloca na
predvideno ZIN.

em razloga u veil sa
ill mogao da bude

ako su podnoslocu
lag zahteva p nije
'stag podnosloca
na prIllkom
tad III nepravilnosti

zahtevu za
nje zahteva za zatitu
zatitu prava mora

stavlja ovlatenje za
daan le da u

za

takse.

225. 21N Ida se

prava RepubliZke

VI.4.4) Slugba od koje se mogu dob ti Informacije 0 zatitI prava

Na
1
z
,
i
r
v:

i

AtUaa :• II I i

Mesta: I Po3tanski broj:
L

Maya:, Srbija

Elektronska path: I Telefon:

Internet stranica: 1 Faks: I

STANDARDNI OBRAIACt OBAVOTIOE CI WOW VG ORA. OBUSTAVI POSIIIPVA PONISTENRI POSTUFKA -521(TORSICANABAVICA 7



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 20.09.2022

Odgovornost je norueioca do obezbedi usklodenost sa drugim valedim propisima.

STANDARD NI °SWAG& OBAVL1twL 0 DOOM UGOVORA OBUSTAVI POSTIOKA IU PONITthJIJ POSTURICA • SEETOPSXA NABAVItA 8



Prilog D2

Obrazloie je dode e ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUEIOCI I

:I

l i
;i1. Obrazloienje pregovaraE g postupka bez objavIlivanja javnog poziva u skladu sa Elanom 61. akona o javnimI:

imabavkama .

ID Nije prImljena nijedna anuda/P 
I

rtjava IF nijedna odgovarajuta panuda/prijava u postupku sa preth
javnlm pozivom

Ugovor se dodeljuje is ljutivo za potrebe istrailvanja, eksperimentuanja, proutavanja Ili ra voja pr ma uslovima
navedenim u Zakonu

Radove, dobra Ili uslu e mole da isporal samo odredeni prIvredni subjelct zbog sledeteg razloga:

I I

I
o

3 1'0
Ugovor o uslugama d
konkursa za dIzajn

Nabavka dobara kola e kotIreju I kupuju na robnim berzama

Nabavka dobara I usl ga pa posebno povoljnim uslovima

• od isporuEl • ca koji je trajno obustavio poslovne alctivnosti

fl od stetajno likvidacionog upravnlka u okviru odgovarajuteg postupka, pogodbe sa p
odgovaraju eg postupka prema propIsIma driave privrednog subjekta

PovoRna kupovina ka isteti se posebno povoljnom prijkom koja je dostupna samo u vdo kratkcim
znatno niioj od triitn h cena

2. Drugo obrazloienje za d • delu ugovora bez objavIlivanja javnog poziva

▪ Javna nabavka je izuz ta ad primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objabjenje

no objavljenim

• nepostojanj konkurenclje z tehnlEkih razloga

1:1 clIj nabavke e stvaranje ii kupovina jedinstvenog umetnIelcog dela ili umetnlEkog lzvoclen a

fi zattita ekskl zivnih prava, ukljuEujuti prava Intelektualne svojIne I
lzuzetna hitnost prou rokovana dogadajima koje narutilac nije mogao da predvidl I u skladu sa str Im uslovima
navedenim u Zakonu

Dodatne isporuke od trane prvobitnog isporuNoca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

Novi radovi/usluge ko Ise sastoje od ponavjJanja slitnih radova/usluga I kojl se dodeljuju p ema str glm uslovima
navedenlm u Zakonu

deljuje se nagradenom kandIdatu ilijednom od nagracienih kandlda a u skla u sa pravilima

eriocima III drugog

remenu po ceni

Mollmo objasnite na jasan I razumljiv nails zaZtoje dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva akonita navadeti
relevintneElnjenIce I, prema potrebi, p avne zakljuEke u skladu sa Zakonom:

I ' .

I
STANDARD I OBNAZAC 6; OBAVESThNJE 0 DODEU UGOVO

I pl.

A 0 BUSTAVI POSTUPKA IU PONIgIENIU pOS1UPKA- SEX-MR.5VA NABAVTAI 9

Ii


